2025 年 9月 1日

各 位

店外 ATM コーナーへの「現金封筒」設置終了について

株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、当行の「サステナビリティ方針」における環境保全対応

および「環境方針」に基づき、SDGｓ（持続可能な開発目標）や気候変動リスクへの対応を強化する

ため、下記のとおり店外ATM コーナーへの「現金封筒」の設置を終了いたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

記

  １． 設置終了対象箇所

      店外 ATM コーナー

  ２． 設置終了日

      2025 年 9月 30日（火）

  ３． その他

      店内 ATM コーナーならびに窓口においては引き続き設置いたします。

以上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9：00〜17：00